- 1 -

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

质评函〔2024〕33号

关于召开本科教育教学审核评估工作
专题会议的通知

各院部、校直各部门：

为切实贯彻审核评估自评自建工作第三次推进会的决策部

署，扎实推进本科教育教学各项任务落地落实，学校决定召开本

科教育教学审核评估工作专题会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 12月 5日（星期四）下午 14:30

二、会议地点

图书馆二楼第三会议室

三、会议议程

1.审核评估一级指标牵头单位（见附件 1）汇报各指标自评

建设情况；

2.评建办公室明确下一步评建工作相关内容（附件 2、附件

3、附件 4）；

- 2 -

3.校领导讲话。

四、参会人员：

校领导，校直各部门主要负责人

五、相关要求

1.会议准备：各牵头单位需按照第三次审核评估推进会确定

的第三项工作要求，根据《本科教育教学审核评估建设任务与分

工 2.0》的具体内容，汇报牵头负责的评估重点自评与建设情况，

发言时间原则上不超过5分钟。

2.参会要求：请全体参会人员提前 10分钟到场并完成签到，

会议期间将手机调至静音或关闭状态。如遇特殊情况须提前向校

领导请示批准，并报教学质量监控与评估处备案。

附件：1.本科教育教学审核评估一级指标牵头单位

2.安徽省地方应用型高水平本科院校建设自评

情况反馈表

3.本科教育教学审核评估建设与分工 3.0

4.新一轮审核评估评建可能存在的共性问题

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

2024年 12月 3日

- 3 -

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处 2024年12月3日印发